Красноярский край

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 ноября  2017г.
	№ 67

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Кожановского сельсовета на 2018 и плановый период 2019-2020 годы
В соответствие со ст. 28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., ст.33.3 Устава Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Кожановского сельсовета на 2018г. и плановый период 2019-2020 годы  на 27 ноября 2017г. на 14 часов в помещении МБУК «СКСДЦ с. Кожаны» по адресу: с. Кожаны, зд.29.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению.

3. Организацию и проведению публичных слушаний возложить на администрацию Кожановского сельсовета.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Кожановский вестник».

	Глава сельсовета
	О.А. Боровикова

Приложение

к постановлению 10.11.2017г.№ 67

Состав комиссии
по организации и проведению публичных слушаний
по проекту бюджета Кожановского сельсовета
на 2018 и плановый период 2019-2020 годы
О.А. Боровикова  – глава Кожановского сельсовета

В.В. Антипова – гл. бухгалтер администрации Кожановского сельсовета

Л.В. Лабенская – специалист 1 кат. администрации Кожановского сельсовета

16.11. опубликование проекта бюджета

10.12. публичные слушания

11.12. результаты публичных слушаний

28.12.сессия